Orice sumă găsită ca fiind plătită în plus va fi restituită în termen de 10 (zece) zile lucrătoare din data constatării erorii.
8.2.1. Integratorul trebuie sa aibă capacitatea comercială de a furniza serviciile “SMS Notificare” în volum care să asigure Operatorului un venit lunar minim garantat de 15 000 (cincisprezece mii) lei, fără TVA.

8.2.2. Această obligaţie presupune că, în cazul în care venitul generat pentru Operator într-o lună de facturare este mai mic de 15 000 lei, fără TVA, Integratorul va achita Operatorului pentru luna respectivă o sumă netă egală cu 15 000 lei, fără TVA.